ＮＯ．
質　　疑　　書
　　年　　月　　日

　　　瑞穂市長　様

　　瑞学委第１３号
　　瑞穂市外国人英語指導助手派遣事業

　今般の派遣事業について、次の質疑にご回答いただきたくお願い申し上げます。
	番号
	資料名

ページ
	質　　疑　　事　　項
	回　　　　　　答

 ※質疑がある場合は、業務説明書に示す日時までに質疑書を財務情報課までＦＡＸ（058-327-4103）又は電子メール（zaimu@city.mizuho.lg.jp）で提出してください。
商号又は名称